ВТОРОЕ ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Глубокоуважаемые коллеги!

            Благодарим Вас за проявленный интерес к конференции "Лобачевские чтения -

2014", которая состоится с 24 октября по 29 октября 2014 г.

            Работа конференции будет проходить в г. Казани, предполагается проживание

участников в профилактории университета. Убедительно просим Вас сообщить до 12

октября  2014 г. о намерении участвовать в работе школы-конференции по электронной

почте lobachev2014kazan@yandex.ru :

ФИО участника

1) приеду на полный срок (24.10-29.10 2014 г.);

2) приеду  с ___ по ___;

3) не собираюсь лично участвовать;

4) буду участвовать (для Казанских участников);

с ___ по ___;

5) бронь в профилактории университета (ул. Красная позиция, д. 6.).

 Стоимость проживания ориентировочно составит 550 руб. в сутки.

С уважением,

Оргкомитет конференции «Лобачевские чтения - 2014».